



Oznaczenie sprawy: ZP/1964/D/II/16

Poznań, dnia 30 czerwca 2016 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

### **O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 poz. 2164 t. j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **zakup systemu elektronicznej informacji prawnej**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### **Pytanie 1**

Załącznikiem nr 5 do SIWZ Zamawiający uczynił „Istotne postanowienia umowy”, choć treść tego załącznika wskazuje na to, iż jest to de facto projekt umowy. Mając na uwadze nazwę ww. załącznika i znajdującego się tamże dokumentu, Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wskazanie przez Zamawiającego, czy przewiduje on dodanie do umowy, innych, niż wskazane w treści załącznika nr 5, postanowień umowy, a jeśli tak, to jakich?

#### **Odpowiedź 1.**

**Zamawiający nie przewiduje dodania innych postanowień umowy, za wyjątkiem zmian wskazanych w odpowiedzi na pytanie 4.**

#### **Pytanie 2**

Wykonawca zapytuje, czy prawidłowo interpretuje § 4 i § 6 istotnych postanowień umowy przyjmując, że w każdym przypadku rozwiązania i/lub wygaśnięcia umowy Wykonawca zachowuje prawo do wynagrodzenia za świadczenia zrealizowane w okresie, w którym umowa obowiązywała? Jeśli zaś taka interpretacja byłaby nieprawidłowa, Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie do § 6 istotnych postanowień umowy ustępu trzeciego o brzmieniu następującym:

„3. W każdym przypadku rozwiązania i/lub wygaśnięcia umowy Licencjodawca zachowuje prawo do wynagrodzenia za świadczenia zrealizowane w okresie, w którym umowa obowiązywała.”

#### **Odpowiedź 2.**

**Wykonawca prawidłowo interpretuje § 4 i § 6 istotnych postanowień umowy.**

#### **Pytanie 3**

Wykonawca zapytuje, czy prawidłowo interpretuje postanowienia SIWZ (w tym istotne postanowienia umowy) przyjmując, że wyłącznym użytkownikiem programu online objętego umową będzie Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (w tym jego pracownicy świadczący pracę na jego rzecz, na potrzeby świadczenia tej pracy)? Jeśli ta interpretacja byłaby nieprawidłowa, Wykonawca, jako producent programu online posiadający prawa wyłączne do niego, zwraca się z prośbą o wskazanie kategorii użytkowników końcowych, którym Zamawiający zamierza udostępnić program online na mocy umowy.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00  
mb@amu.edu.pl

**Odpowiedź 3.**

**Wykonawca prawidłowo interpretuje postanowienia SIWZ.**

**Pytanie 4**

Mając na uwadze określone w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych rygory związane ze zmianą umowy, Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający zgodziłby się na wprowadzenie do § 6 ust. 2 umowy dodatkowych okoliczności, w których dopuszczalna byłaby zmiana umowy gdy konieczność wprowadzenia zmian do umowy będzie następstwem zmian wprowadzonych w umowach zawartych pomiędzy Zamawiającym, a innym, niż Wykonawca podmiotem,

1) gdy wynikną rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w umowie, których nie będzie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności i/lub doprecyzowanie umowy w celu jej jednoznacznej interpretacji przez Strony,

2) na potrzeby zmiany wymogów technicznych i/lub technologicznych dot. przedmiotu zamówienia,

3) na potrzeby zmiany terminów płatności,

4) na potrzeby zmiany miejsca płatności,

5) na potrzeby zmiany terminu wystawienia faktury VAT, w szczególności w razie zmiany stanu prawnego,

6) na potrzeby zmiany stanowiącej dostosowanie postanowień umowy do obowiązujących w dacie jej realizacji przepisów prawnych.

**Odpowiedź 4.**

**Zamawiający nie zgadza się na wprowadzenie do § 6 ust. 2 umowy dodatkowych okoliczności wskazanych w pkt. 3,4,6.**

**Zamawiający zgadza się na wprowadzenie zapisów dotyczących możliwości zmiany umowy, co do okoliczności wskazanych w pkt. 1 i 2 pod warunkiem, że zmiana będzie zgodna z przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych i nie pogorszy sytuacji Zamawiającego, a odnośnie pkt. 5 wyraża zgodę, ale wyłącznie w razie zmiany stanu prawnego.**

Z-ca Kanclerza ds. Administracyjno-Gospodarczych

  
mgr Maria Buzińska

